
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренёво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

________________________________________________________________ 

Приказ  

01.11.2022 г.                                                                                             № 141 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

На основании приказа №123  от 15.09.2022 г. «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников» 

 

Приказываю: 

1.  Утвердить результаты олимпиад по предметам (Приложение1) 

2. Наградить  грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ: 

ФИО учащегося Победитель  Призер 

Смирнов В.-4 кл.  русский язык  

Бородкин А.-5 кл. технология  

Разгуляев А-5 кл технология  

Курулева Д.-6 кл  Технология 

история 

Румянцев М.-6 кл. география история 

Искакова А.-6 кл. история  

Курулева Д.-6 кл история  

Косарева Д.-8 кл.  технология 

Кряжов В.-8 кл. Английский 

Технология 

литература  

Физика 

Астрономия 

Немецкий язык 

Обществознание  

Сафонова А.-8 кл Физическая культура русский язык 

История  

Астрономия 

Математика 

обществознание 

Смирнова К-8 кл обществознание  

Соколова Л.-8 кл  Обществознание 

 

Горшкова А-6 кл. Обществознание  

Русский язык 

География  

3. Кряжовой Н.О. подготовить грамоты для награждения победителей и призеров  

олимпиады и вручить на линейке 7ноября 2022 г. 

 

Директор:                                             Кряжова Г.В. 

mailto:krenevo@mail.ru


Приложение 1  

к приказу №141 от 01.11.2022 

 

Отчет о результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

МОУ Кренёвская СОШ 
 

Общее количество обучающихся 4-11 классов – 18 чел. 

Общее количество обучающихся 4 классов – 3 чел. 

Общее количество обучающихся 5-11 классов – 15 чел. 

Общее количество обучающихся 7-11 классов – 7 чел. 

Общее количество обучающихся 9-11 классов – 1 чел. 

Общее количество участников школьного этапа олимпиады- 15 чел. 

 

 
№ 

п.п. 

Предмет Количество участников Кол-во 

мальчи

ков 

Кол-

во 

дево

чек 

Кол-во 

победи

телей 

 

Кол-во 

призеров 

Кол-во 

победите

лей и 

призеров 

(общее) 

Кол-во 

победител

ей 4-х 

классов 

Кол-во 

призёров 

4-х 

классов 

4 

класс 

5 

класс 

6 

класс 

7  8 

класс 

9  10 

класс 

1

1 

1 Астрономия - - 3 - 3 - - - 1 5 - 2 - - - 

2 Биология - 2 3 - 4 - - - 4 5 - - - - - 

3 Экология - - 2 - 3 - - - 1 4 - 2 2 - - 

4 Экономика - - - - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - - 

5 Английский 

язык  
- - - - 1 - - - 1 - 1 - 1 - - 

6 Технология - 2 2 - 3 - - - 3 4 3 3 6 - - 

7 Химия - - - - 1 - - - 1 - - - - - - 

8 История - - 3 - 3 - - - 2 4 1 2 3 - - 

9 Физика - - - - 3 - - - 1 2 - - - - - 

10 Основы 

безопасност

и 

жизнедеятел

ьности 

- - 5 - 2 - 1 - 2 6 - - - - - 



11 Право - - - - - - 1 - - 1 - - - - - 

12 География - - 3 - 4 - - - 2 5 1 1 2 - - 

13 Математика 1 2 2 - 2 - - - 5 2 - 1 1 - - 

14 МХК - - - - - - - - - - - - - - - 

15 Литература - 1 3 - 4 - - - 3 5 2 - 2 - - 

16 Русский 

язык 
1 1 5 - 3 - 1 - 5 6 3 1 4 1 - 

17 Обществозн

ание 
- - 1 - 4 - 1 - 1 5 2 3 5 - - 

18 Физическая 

культура 
- - 1 - 1 - - - - 2 1 - 1 - - 

19 Информатик

а 
- - - - 2 - - - - 2 - - - - - 

20 Немецкий 

язык 
- 2 3 - 2 - - - 4 3 - 1 1 - - 

 

Количество обучающихся, принявших участие в 2-х и более олимпиадах  _15 чел. 

Количество победителей и призеров, занявших два и более призовых мест – 5 чел. 

Количество победителей и призеров (обучающийся, занявший несколько призовых мест, учитывается 1 раз) _12 чел. 

 

 

 


